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FT 2742.000 - Ovladaci panel pro AE

Pro montaz na AE namisto dvifek a na plochy. R@mova konstrukce s vnitfnimi rohovymi
spojovacimi dily, hlinikova deska 3 mm, s vnitfnim upevnénim a tésnénim na ramu.

Funkce

Obj. ¢islo

Popis vyrobku

Material

Rozsah dodavky

Stupen kryti IP dle normy EN 60
529

Poznamka

Vhodné pro

Rozmeéry
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FT 2742.000

Pro montaz na AE namisto dvefi a ploch. Ramova konstrukce s
vnitfnimi rohovymi spojovacimi dily, hlinikova deska 3 mm, s
vnitfnim upevnénim a tésnénim na ramu.

Hlinik, eloxovany v pfirodnim barevném odstinu

Hlinikovy ram
Panel

Zavesy
Drzaky

IP 54

Pri vestavbé misto dvefi je nutny otoCny uzavér

Typ skfiné: AE
Sitka: = 380 mm
Vyska: =380 mm
Sitka: 377 mm
Vyska: 377 mm
Hloubka: 34 mm



Funkce

Dimensions of aluminium plate
Osaditelna plocha

Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Sitka: 323 mm
Vyska: 323 mm

Sitka: 307 mm
Vyska: 307 mm

1ks

2.182

2.382

76169990
4028177031876
E3404523
EC000747
EC000747

27182204



